2021年3月15日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 李 炳 燦

 （コード番号：6561 東証マザーズ）

問合せ先  取 締 役 社 長 室 長 坂本   光司

 （TEL. 03-6402-4411）

本店移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2021年２月15日付け「本店移転および定款一部変更に関するお知らせ」を公表いたし

ましたが、本日開催の取締役会において、本店移転日について決議しましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

1. 移転先
東京都新宿区新宿二丁目３番15号 大橋御苑ビル

2. 移転日

2021年５月16日

3. 業績に与える影響
本件による業績への影響は現在精査中です。今後、公表すべき事項が生じた場合は、速やかに開示いたし

ます。

以上

【株式会社ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮ】

ＨＡＮＡＴＯＵＲ ＪＡＰＡＮは訪日外国人向けツアーの地上手配を中心とし、関連会社で貸切観光バスの運営、ホテル

の運営を行うことにより訪日するお客様にワンストップでサービスを提供しております。

代表取締役社長： 李 炳燦（イ ピョンチャン）

設          立： 2005年9月1日

資    本    金： 10億2,200万円

証 券 コ ー ド： 6561（東証マザーズ）

  https://www.hanatourjapan.jp/

      https://www.kokunairyoko.jp/  https://agency.gorillajapan.com/

https://www.hanatourjapan.jp/
https://agency.gorillajapan.com/